multi in ipsa Civitate Praesbyteri, et alii Graeci qui ibidem se contulerum existant, et inibi locu n, in quo ad Missas, et alia Divina Officia audienda, et celebranda accedere valeant, non habeant, cupiontque in dicta Capella Missas, et alia Divina Officia audire, et per eorum Praesbyteros celebrari facere, ac per eos, ut dicto Sacrista decedente eidem Cappellae per alios, quam ipsoſſuet Praesbyteros Graecos in Divinis non deserviatur, nec illa gubernetur, statui, et ordinavi, ut ipsius Cappellae fiustos, et bona per dictum Thom m relictā eidem Cappellae pro illius dote, et Divinis cultus manutentione applicati. Quare pro parte eorumdem Universitatis Nobis fuit humiliter supplicatum, ut in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur, qui salutis opera libenter procuramus praefatos Universitatem, ac eorum singulos a quibus vis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innotati existunt ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutos fore cernentes, hujussmodi supplicationibus inclinati, quod dicto Sacrista decedente, eidem Cappellae per alios, quam qui ex dicta Universitate Proesbyteri fuerint minime deservire possit, sed ipsi Praesbyteri Graeci eidem Cappellae in Divinis deservire, ac Missas, et alia Officia in aliorum Graecorum praesentia celebrare libere, et licite valeant, et a loci Ordinario, vel quocunque alio impedire, seu molestari non possint auctoritate Apostolica tenore praesentium perpetuo statuimus, et ordinamus, et eidem Cappellae omnia et singula bona per praefatum Thomam illi donata pro ipsorum Ptaesbyterorum Graecorum subtentatione, et ip-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΥ ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΑΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΗΣ: ΕΠ. ΚΑΡΔΙΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΥ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ

sius Cappellae dote perpetuo applicamus et appropriamus nec non eidem Universitati ut Sepultra privata, et communia in dicta Cappella, ac Cancellum in illius Choro, ut moris eorum est a Mulieribus divisim, et separatim facere, et ritu eorum vivere libere, et licite possint Ordinari loci, vel cujusvis alterius licentia minime requisita concedimus et indulgemus, ac licentiam, et facultatem impartimur; Mandantes Venerabilibus Fratribus nostris Archiepiscopo Hydruntino, et episcopo Melesino, ac dilecto Filio Vicario Venerabilis Fratris nostri Archiepiscopi Neapolitani in Spiritualibus Generali, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se vel alium, seu alios eisdem Universitati illis pacifice gaudere; non permittentes eos desuper per quoscumque quomodolibet indebite molestari; Contra dictores auctoritate nostra appellatione postposita compescendo. Non obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque; aut si aliquibus communiter, vel divisim ab Apostolica sit Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per literas Apostolicas, non facientes plenam, et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, statuti, ordinationis, applicacionis, appropriationis, concessionis, indulti, et mandati infringere, vel ei aucto temerario contraire Si quis autem hoc attentare praesumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Romae apud Sanctum Marcum Anno Incarnationis Dominicae Millesimo quingentesimo quadragesimo quattro. sexto idūs Decembris Pontificatus Nostri Anno XI. V. Fobies. Jo. Aug. Cuccinas. Jo. Bat Accadolus, N. Casulanus. Jo. Milet. Jo. Gentilis. B. Tagliorfia. Zabrand.